A SECRETARIA-GERAL DE GOVERNO, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a 
presente ERRATA, para correção de divergência material identificada no valor estimado da 
contratação, nos seguintes termos: Onde se lê: Preâmbulo do Edital e item 2.7: “VALOR TOTAL 
ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 64.657.000,00 (Sessenta e quatro milhões e seiscentos e 
cinquenta e sete mil reais).” Leia-se: VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 
64.656.526,90 (Sessenta e quatro milhões, seiscentos e cinquenta e seis mil, quinhentos e vinte e 
seis reais e noventa centavos), conforme valor constante na tabela do item 2.8 – Descrição do Item 
001, obtido a partir do valor unitário de R$ 78,85 multiplicado pela quantidade de 819.994 unidades 
de serviço técnico. Esclarecimento: A presente correção não altera o objeto, o critério de